Said Al-Avsiy Al-Ansoriy, Abu Is’hoq ibn Abdussalom As-Sanhojiy Al-Attor, Abu Muso Al-

Jazuliy, Ibn Hajala Ar-Riyoziylardan tahsil olgan.

Abu Abbos Marokashiy arab tilidan Qozi Abu Abdulloh Muhammad ibn Ali ibn Yahyo Ash-

Sharifdan ham ta’lim olgan. U «Kitaabu fiqhil-hisaab» asarining muallifi Ibnul Mun’imning

(vafoti 626/1228) talabasi bo‘lib, matematik ilmlarda ko‘zga ko‘ringan olimlardan bo‘lgan.

Abu Abbos Marokashiy bu ustozidan geometriyani ham o‘rganib, xususan Oklidisning «Usul-

handasa» kitobidan tahsil qilgan. Muallif keyinchalik ustozining ushbu asarini o‘zining

«KitaAbu-usul li-Oklidis» asarida sharh qilgan va «tanosub»ga (sonlarda mutanosiblik)

Asqaloniy uning Marokashdagi bir masjidda har kuni bomdod namozidan zavol paytigacha

dars berganini ta’kidlaydi. Keyinchalik o‘sha shogirdlari XIV-asrning muhim mag‘riblik

matematik olimlari yetishib chiqishiga sabab bo‘lgan.

Uning talabalaridan eng mashhuri faylasuf Muhammad ibn Ibrohim Obuliy (vafoti 757/1356)

bo‘lib, u asli tilimsonlik bo‘lgan. U hijriy 710-yilda Marokashga boradi va o‘sha yerda Abu

Abbos Marokashiydan ilm tahsil oladi. Al-Obuliyni ham keljakda ikki mashhur shogirdlari

yetishib chiqadi. Bular shayx Al-Maqarriy va Ibn Xaldunlar bo‘lib, Al-Obuliy ularga

matematika sohasida ustozlik qiladi7.

Ikkinchisi, Ibnul Imom nomi bilan tanilgan Abu Zayd Abdurrahmon ibn Muhammad Lajoiy

Tilmisoniy (vafoti 773/1371) bo‘lib, u mujtahid faqihlardan hisoblanadi. Bu olim Abu Abbos

Marokashiyning darslarini tinglash uchun Fa’sdan Marokashga keladi. Uning Abu Abbos

Marokashiy haqida bergan ma’lumotlari ilk davr manbalarining asosini tashkil qildi. Masalan,

Tilimsoniyning Attoriyn madrasasida bergan darslarini tinglagan ibn Haydur va Ibn Kunfuz

kabi olimlar Abu Abbos Marokashiy haqidagi bir qancha ma’lumotlarni undan olganlar8.

Abu Zayd Abdurahmon ibn Muhammad Al-Lajoiy At-Tilimsoniyning ukasi bo‘lgan.

Zamonasining mujtahid faqihlaridan sanalgan Abu Muso Iso ibn Muhammad ham Abu Abbos

Marokashiyning talabalaridan bo‘lgan.

Shuningdek, Ibnun Najjor deb tanilgan Muhammad ibn Ali At-Tilimsoniy (vafoti 749/1348)

Ibnul Haaj Al-Billifikiy9 va Abu Zayd Abdurrahmon ibn Sulaymon Al-Lajoiy 10ham uning

talabalaridan hisoblanadi11.

Abu Abbos Marokashiy yashagan davrning siyosiy, madaniy va ilmiy holatini bilish, avvalo

uning yashagan mintaqalarni yaxshi tanish bilan bog‘liqdir. Abu Abbos Marokashiyning